Як я
видавав «Українську еміграцію»... — С. 14
222 Robitnyk. 1897. N 1. — S. 1—2.
223 Przeglad. Rusko-ukrainska socyalno-demokratyczna partya // Naprzod. Krakow, Czwartek 1 Pazdziernika 1896.
Rocznik V. Nr. 40. — S. 1.
224 Руські радикали і соціалісти // Руслан. Річник 1. Ч. 126. Львів, Пятниця дня 6 (18) червня 1897. — С. 1.
225 Детальніше про ці події: Джон-Пол Химка. Український соціалізм у Галичині (до розколу в Радикальній
партії 1899). С. 33—51 Journal of Ukrainian Graduate Studies 7 by Canadian Institute of Ukrainian Studies. 1979.
Volume 4, no. 2. — P.

237 Одним з провідників Українського національно-демократичного об'єднання в 1925 році став Володимир
Охримович. До того він очолював Українську народну трудову партію. Таку назву прийняла УНДП в 1919 році.
Див.: Tomczyk R. Ukraińskie Zjednoczenie Narodowo-Demokratyczne 1925—1939. — Szczecin : Książnica Pomorska,
2006.
238 Діло. Львів. 16 (28) грудня 1899.

витворили ся за ініціятивою людий, що вийшли з радикальної партії,— вони то і перенесли з

манити неосуществимою надїєю і доводити єї до ше більшої десперації і зневіри – значить ще більше
підготовляти грунт москвофільству». — Поділ Галичини // Руслан. Річник 1.Ч. 116. Львів, Субота дня 24 мая (5
червня) 1897. — С. 1.
247 Див., наприклад: Косевич Є., Старосольський В., Товариші і Товаришки! // Молода Україна. — 1900. — Ч. 1.
— С. 1—3. Кость Левицький, Історія політичної думки галицьких українців 1848—1914. Перша часть. Львів.
1926. — С. 287. Грушевський М.